
مجید برومند، بازیگر شناخته‌شده ســینما، تلویزیون و تئاتر که در 
آثار مطرحی همچون »اجل معلق«، »عالیجناب« و فیلم ســینمایی 
»مــا« حضور داشــته اســت، در گفت‌وگویی صمیمــی از تجربه‌های 
شخصی و حرفه‌ای خود سخن گفت. او درباره دوران دشوار بیکاری 
خود بیان کــرد: »زمانی کــه به مدت ۹ مــاه بیکار بودم، بــرای گذران 
زندگی ناچار شدم خط تلفن همراهم را بفروشم. آن زمان فشار مالی 
و شرایط زندگی بسیار سخت بود، همسرم باردار بود و نمی‌خواستم 
اوضاع را برایش آشکار کنم. در همان مدت به انجام کارهای فرعی 
و کوچک برای درآمد مشــغول بودم، اما عشق به ســینما و بازیگری 

من را از ادامه مسیر بازنمی‌داشت.«
برومند درباره نقش خود در سریال »اجل معلق« گفت: »این نقش 
برای من دریچه تازه‌ای در هنر بازیگری باز کرد. گویی دنیای دیگری 
شدم. قصه دقیقاً با شخصیت حمید صابری شروع می‌شود، جایی 
که نقش داود با بازی رضا عطاران دیده می‌شــود. شخصیت حمید 
بسیار متفاوت بود؛ فردی با شخصیت و باارزش در اوج تنگ‌دستی 
و فقر، تــا جایی کــه در مراســم ختم، قــرار بــود حتی مبل‌هــای خانه 
فروختــه شــود تــا هزینه مراســم پرداخــت گــردد. این نقــش، حس 
عمیقی در من ایجاد کرد و حتی هنگام بازی اشک‌هایم جاری شد.«

او درباره رابطه ویــژه خود با پدرش افــزود: »بین من و پــدرم رفاقت 
بسیار عجیبی بود. او راننده بیابان بود و زندگی سطح بالایی داشت. 
وقتی آن ســکانس را بازی می‌کردم و به پدرم فکــر می‌کردم، قدرت 
زیــادی گرفتــم. این حــس کمــک می‌کنــد تــا در نقش‌هایــم عمق و 

احساس منتقل کنم.«
مجید برومند درباره اینکه بیشتر خود را بازیگر طنز می‌داند یا جدی 
گفت: »من در هــر دو ژانــر تجربه دارم. بــا اینکه ظاهــری آرام دارم، 
نقش‌های عصبی بیشــتر روی من می‌نشــینند. اما همیشــه تلاش 
می‌کنم شخصیت‌هایم باورپذیر و واقعی باشند.« او افزود که نقش 
دکتر زند در سریال »جنابعالی« بیش از همه او را شناسانده است، 
جایی که در تعامل با دوستانش و نقش‌های کوتاه اما پررنگ حضور 

داشته است.
وی درباره ورود جــدی به تصویر توضیح داد: »حدود ۱۰ ســال پیش 

وارد فضای تصویری شدم و فعالیت حرفه‌ای خود را با مجموعه طنز 
تصویری )تازه شــو( به کارگردانی محمد احتشــامی آغــاز کردم. این 
برنامه نوروزی شــامل ۷۵ قســمت بود و هر ســال ۱۵ تا ۲۰ قســمت 
آن پخش می‌شد.« برومند همچنین از کارهای خود در سریال‌های 
»چــوب خــط«، »راز بقــا« و »فــراری« یاد کــرد و اظهــار داشــت: »اما 
تجربه )اجل معلق( و بازی مقابل رضا عطاران برایم بسیار عجیب و 
ارزشــمند بود. نحوه انتخابم نیز غیرمنتظره بود و حس خوشایندی 

داشت.«
او با تأکید بر صادق بودن و قدرشناسی خود گفت: »من آدم صادقی 
هستم و همیشه قدر کسانی که با من همکاری کرده‌اند را می‌دانم. 
در بعضــی کارها حس کردم حقم خورده شــده اســت، امــا هیچ‌گاه 
بی‌احترامی در کارم جای نداشته اســت.« برومند به تجربه بیکاری 
شــدید بعد از فیلــم »پــول پارتی« اشــاره کــرد و گفــت: »ایــن دوران 
بســیار ســخت بود و افســردگی شــدیدی گرفتم. ۹ ماه بیکار بودم و 
تصمیم گرفته بودم کار را کنار بگذارم، اما عشــق به بازیگری باعث 

شد ادامه دهم.«
در مــورد نقــش در فیلــم ســینمایی »مــا« بــه کارگردانــی حســین 
وادی‌زاده، او توضیــح داد: »ایــن کاراکتــر بــرای مــن بســیار جذاب و 
عجیب بود؛ فردی عصبی که با شــخصیت متفاوتــش، چالش‌های 
زیادی را تجربــه می‌کردم. بازی در این نقش بــرای من لذت‌بخش و 
هیجان‌انگیز بود. کاراکتر پیچیــده و غیرقابل پیش‌بینی بود و باعث 

شد تجربه جدیدی از بازیگری پیدا کنم.«
برومند درباره اهمیت دســتمزد در انتخاب نقش گفت: »زندگی‌ام 
را با دستمزد می‌گذرانم، اما اگر کاری باشد که دستمزدی ندارد اما 
برایم ارزش هنــری دارد، ترجیح می‌دهــم آن را بازی کنــم. بلندی یا 
کوتاهــی نقش برایــم اهمیت ندارد، حتــی کوتاه‌تریــن نقش‌هایم را 
با افتخار بــازی کــرده‌ام.« او نمونه‌هایی از کارهای کوتــاه خود مانند 
فیلم کوتاه »غیر طبیعی« و سکانس تک در »چوب خط« را ذکر کرد.

وی درباره نحوه ورود به پروژه‌ها توضیح داد: »دوستم با من تماس 
گرفــت و گفت اکــران خصوصی )پول پارتــی( اســت. در ابتدا حاضر 
نشدم بروم، اما در مراسم، عادل تبریزی من را صدا کرد و گفت برای 

تو در )اجل معلق( نقش گذاشــته‌ام. قرارداد را بســتم و بعد متوجه 
شدم قرار است مقابل رضا عطاران و عباس جمشیدی‌فر بازی کنم. 

این تجربه برای من بسیار خوب و ارزشمند بود.«
او افزود: »به خاطر احترام به عادل، حتی برای سریال )جنابعالی( با 
وجود اینکه بازیگر بودم، تست دادم. او گفت نقش مال من است و 

بار دوم هم تست گرفتم تا اشتباه در انتخابم اثبات نشود.«
برومند در پایان درباره آرزوهای حرفه‌ای خود گفت: »خیلی دوست 
دارم با کارگردان‌هایی مثل عباس کیارستمی، محمد کارت، هومن 
ســیدی و مســعود کیمیایــی کار کنــم. تــا بــه حــال کســی را واســطه 
نکــرده‌ام و بیشــتر از طریق دوســتان دســتیارم بــه پروژه‌هــا دعوت 
شده‌ام.« او همچنین آرزو دارد نقش‌هایی حسی و سکوت‌آمیز بازی 

کند و معتقد است می‌تواند در این زمینه موفق باشد.
مجید برومنــد درباره علاقه خــود به بازیگــری و اســتعداد ذاتی‌اش 
گفت: »مــن هیچ کلاس آموزشــی نرفتم، امــا بیش از صــد کار تئاتر 
بازی کرده‌ام. بازیگری در وجود من بوده و همواره احساس کرده‌ام 

که این هنر بخشی جدایی‌ناپذیر از زندگی من است.«
او درباره تعامل با کارگردانان و ارتباط با آنها افزود: »دوســت دارم با 
کارگردان‌ها صحبت کنم، اما گاهی دیوارهایی وجود دارد که نزدیک 
شــدن را ســخت می‌کند. در دو پروژه ســینمایی با علــی حضرتی، از 
جمله )شهرک(، تجربه حضور داشتم و پس از پایان کار، نشستیم و 

با هم گفت‌وگو کردیم. این برای من تجربه جالبی بود.«
برومند همچنین درباره علاقه خود به نقش‌ها و ژانرها بیان کرد: »با 
وجود اینکه روابط اجتماعی خوبی دارم و بازی‌های حسی را دوست 
دارم، علاقــه دارم گاهی نقش‌هایی بازی کنم که ســکوت بیشــتری 

داشته باشد. مطمئنم می‌توانم در این زمینه موفق شوم.«
با نگاهی به مسیر ۳۱ ساله بازیگری و بیش از صد کار تئاتری، مجید 
برومند نشان می‌دهد که عشق، صبر و تلاش مداوم، رمز موفقیت 
او در سینما و تلویزیون بوده است. او نمونه‌ای از بازیگری است که 
همواره کار را بر دســتمزد ترجیح داده و با ایمان به هنر خود مســیر 

حرفه‌ای‌اش را ادامه داده است.
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